
Maj – Tecken på Kristi återkomst 
 
 

20 maj – Helande kan komma från 
djävulen 

Var nyktra och vaka, för er fiende djävulen går omkring som ett ry-
tande lejon och söker efter vem han kan sluka. – 1 Petr. 5:8 
 

Satans villfarelser mångfaldigas nu, och de som viker av från sanningens stig kom-
mer att komma ur kurs. När de inte har något att fästa ankaret i kommer de att driva 
från den ena villfarelsen till den andra. De kommer att föras iväg av främmande läro-
vindar. Satan har kommit ner i stor makt. Många kommer att bli lurade av hans un-
derverk.1 

Jag har instruerats att säga att i framtiden kommer det att krävas stor vaksamhet. 
Det får inte finnas någon andlig dumhet bland Guds folk. Onda andar är strängt upp-
tagna med att försöka kontrollera människors tankar. Människor håller på att binda 
sig själva samman i knippen, redo att brännas upp av den sista tidens eld. De som av-
visar Kristus och hans rättfärdighet kommer att acceptera de spetsfundigheter som 
översvämmar världen. Kristna människor ska vara nyktra och på sin vakt, medan de 
orubbligt står emot sin fiende djävulen som går omkring som ett rytande lejon och 
söker efter vem han kan sluka. Människor som styrs av onda andar kommer att göra 
underverk… 

Vi behöver inte bli lurade. Underbara saker, som Satan kommer att vara nära för-
knippad med, kommer snart att äga rum. Guds ord förkunnar att Satan kommer att 
utföra underverk. Han kommer att göra människor sjuka, och sedan plötsligt dra bort 
sin sataniska kraft ifrån dem. Man kommer då att betrakta dem som helade. Dessa 
fall av skenbart helande kommer att innebära prövningar för sjundedagsadventister… 

Om de personer genom vilka helanden utförs, på grund av dessa manifestationer 
är benägna att ursäkta att de inte följer Guds lag och fortsätter i olydnad, då betyder 
det inte att de har Guds mäktiga kraft, oavsett hur mycket kraft de har. Tvärtom, de 
har den store bedragarens kraft att göra underverk. Han överträder morallagen och 
använder sig av alla tänkbara knep för att göra människor blinda för dess sanna ka-
raktär. Vi har blivit varnade för att han i de sista dagarna kommer att använda sig av 
lögnens alla tecken och under. Han kommer att fortsätta med dessa underverk till nå-
datidens slut, för att kunna hänvisa till dem som bevis på att han är en ljusets ängel 
och inte mörkrets.2 

☙ 

 
1 Evangelism, sid 362 
2 Revival and Beyond, sid 48, 49 


